災害状況報告書
令和  　　年　　 月 　　日

地方職員共済組合広島県支部長
（一財）広島県職員互助会理事長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　所 属 名
職員番号
[bookmark: _GoBack]　 氏   名
設長次のとおり災害状況について報告します。

	災害発生
年月日・時刻
	令 和　　　 　年　　　 　月　　　 　日　　 　　　　　　 時　　 　　分

	災害種類
(該当当する項目を○で囲む)
	火災
	風害
	水害
	雪害
	地震
	噴火
	落雷

	被災対象
（該当する項目を○で囲む）
	居住する住宅　　（持家に限る）
	借　家
	車庫・倉庫
	自動車

	被災 程　度
（該当する項目を○で囲む）
	・住居及び家財の全部が焼失又は滅失
・住居及び家財の1/2以上が焼失または滅失
・住居又は家財の全部が焼失又は滅失
・住居及び家財の1/3以上が焼失又は滅失
・住居又は家財の1/2が焼失又は滅失
・住居又は家財の1/3以上が焼失又は滅失
・平屋建て家屋　　　・床上浸水120ｃｍ以上
　　　　　 　　　　　　　・床上浸水 30ｃｍ以上
　　　　　　　　　　  　・床下浸水
・住居又は家財の1/5以上が焼失又は滅失
	防災体制または緊急事態に対応した業務の遂行等の起因損害による

	災害の状況・程度
※詳しく記入ください
	住居　　 　・住居平面見取図　　　・立面図　　　・災害現場の写真
　　　　 　　・固定資産税評価調書写　　　  　　・当該災害に係る新聞報道等資料

被害総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（概ねの金額）

※家財等については，別紙「被災家財に関する明細書」を提出のこと